4 更换左右后减震器 100 2.14 214.29 70% 150 后减震器 个 2 295.45 590.91 10% 650 

5 更换轮胎 100 2.29 228.57 70% 160 轮胎 条 4 395.45 1581.82 10% 1740 

6 缸内积碳清洗 100 4.29 428.57 70% 300 缸内积碳清洗剂 套 1 303.64 303.64 10% 334

工时小计： 15.86 1585.71 70% 1110 配件小计： 13 1721.82 3930.91 10% 4324

维修费总计（大写）： 伍仟肆佰叁拾肆元整 维修费总计： ￥5,434.00

接车人：伍绍焕 制单人： 梁朝丽 收款人：邓焕醒 付款方式：    转  账   

服务承诺

本厂向客户承诺：小修10天或2000公里，二保30天或5000公里，大修3个月或20000公里。在正常的操作情况下，质量保证期内发现问题，请速与我们联系，  谢谢合作！

承修单位信息

全       称：柳州市柳东新区鲁班汽车美容中心 地        址：柳州市鱼峰区新柳大道89号企业总部负一层A区 服务热线： 139  0772  3012

开户银行：柳州银行股份有限公司科技支行 银行账号：7031  1500  0000  0000  3083